wykoszonych porostów ze skarp, wykoszenie ręczne lub mechaniczne z dna cieku do lustra wody, karczowanie 

rzadkich krzaków wraz z mulczowaniem. 

3. Łączna wartość zadania dla ww. czynności oszacowana na podstawie obowiązujących cen 

rynkowych lokalnych wykonawców prac na urządzeniach melioracyjnych wynosi netto: 26.564,50 

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery 50/100) brutto: 28.689,65 zł (słownie: 

dwadzieścia osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt dziewięć 65/100 ). 

4. Strony zobowiązują się partycypować w kosztach wykonania Zadania, o którym mowa w Porozumieniu, 

w następujący sposób: 

a) PGW Wody Polskie w wysokości nie przekraczającej kwoty 10.000,00 zł brutto, 

b) Gmina w wysokości nie przekraczającej kwoty 18.689,65 zł brutto,

[...]

najpóźniej do dnia poprzedzającego dzień zawarcia umowy. 

5. Ostateczny koszt planowanych robót do wykonania Zadania zostanie określony w umowie 

z Wykonawcą, zawartej w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Koszt prac w ramach zadania nie przekroczy kwoty 28.689,65 (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 65/100). 

6. Przed rozpoczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego objętego niniejszym 

Porozumieniem — Strony na 14 dni naprzód złożą oświadczenie, że dysponują odpowiednio kwotami  

na realizacje zamówienia. 

§ 2. 1. Strony, działając jak w trybie art.